

DR JACOBS Prostalovit 120 tabletek

Cena: 142,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DR. JACOBS POLAND RADOŚLAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety



Opis produktu

Właściwości DR JACOBS Prostalovit 120 tabletek składniki dla zdrowia mężczyzn 40+, dbających o prostatę, prawidłowy poziom cholesterolu i testosteronu 120 tabletek na 30 porcji produkt wegański Prostalovit zawiera składniki dla mężczyzn po 40. roku życia dla: ochrony komórek, dbania o dobrą kondycję prostaty, prawidłowego poziomu cholesterolu i testosteronu, układu odpornościowego, ciśnienia krwi oraz vitalności. Produkt z ekstraktami z 23 roślin oraz minerałami w doskonałym połączeniu: Wyciągi z palmy sabałowej, korzenia pokrzywy, wierzbowki koprzy, żurawiny, granatu, karczocha, zielonej herbaty, liści oliwnych i pyłku kwiatowego, Beta-sitosterol, kwercetyna, kompleks kurkumina-fosfolipid, bor, likopen, Q10 i kwas alfa-liponowy, cytrynian potasu i magnezu, cynk i selen. (z przyczyn prawnych nie możemy opisać wszystkich właściwości składników – polecamy literaturę fachową lub artykuły w internecie) Prawidłowy poziom cholesterolu Cholesterol jest niezbędny dla wielu funkcji organizmu. Ale bardzo ważne jest, aby poziom cholesterolu we krwi mieścił się w normie. Dla mężczyzn ważnym jest utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu, gdyż jego nadmiar może powodować zaburzenia gospodarki hormonalnej i w konsekwencji różne zaburzenia (w tym pracy prostaty). Nadmiar cholesterolu, poza negatywnym wpływem na układ krążenia, może przekształcać się w hormony płciowe, w tym dihydrotestosteron (DHT) i testosteron. Ich nadmiar niekorzystnie wpływa na zdrowie prostaty. Sterole roślinne, zwłaszcza beta-sitosterol, hamują pośrednio powstawanie DHT i jego negatywne wpływy. Prostalovit zawiera roślinny beta-sitosterol (z sosny), który wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Ten pozytywny efekt występuje, przy codziennym spożyciu co najmniej 800 mg fitosteroli. Wyciąg z zielonej herbaty wspomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi. Ponadto zawiera także ekstrakty z palmy sabałowej, żurawiny, pyłku kwiatowego, wierzbowki koprzy, karczocha, pokrzywy i liści oliwnych. Dodatek sproszkowanego przefermentowanego soku z granatu zapewnia porcję cennych polifenoli (silne antyutleniacze). Wsparcie prawidłowego poziomu testosteronu i ochrony komórek Testosteron jest najważniejszym męskim hormonem płciowym. Wyciąg z palmy sabałowej uczestniczy w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu moczowego u mężczyzn. Zawiera on kwasy tłuszczowe i sterole, w tym beta-sitosterol, który pośrednio wspomaga zdrowie prostaty. Cynk, zawarty w Prostalovicie, pomaga utrzymać normalny poziom testosteronu we krwi. Wspomaga utrzymanie prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych oraz przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Kwas alfa-liponowy, koenzym Q10 oraz selen chronią komórki przed stresem oksydacyjnym (przeciw wolnym rodnikom). Cynk i selen przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Cynk wspomaga prawidłową syntezę DNA i podziały komórkowe. Prostalovit zawiera także: Cytryniany potasu, magnezu i cynku, które przyczyniają się do zmniejszenia kwasowości moczu. To powoduje hamowanie powstawania w nerkach i prostaty kryształów kwasu moczowego. Kwas ten ma działanie drażniące i prozapalne. Potas dla utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi. Magnez dla funkcjonowania układu nerwowego i mięśni. Dodatkowe składniki aktywne*: Polifenole z przefermentowanego soku i

miąższu owocu granatu, Wyciąg ze śliwy afrykańskiej, Wyciągi z wierzbówki kiprzyicy, karczocha, zielonej herbaty, liści oliwnych, Bor, kwercetyna, likopen, fosfolipid kurkuminy, żurawina, pyłek kwiatowy, algi bogate w jod.* z przyczyn prawnych nie możemy opisać wszystkich właściwości składników – polecamy literaturę fachową lub artykuły w internecie **Zalecane spożycie** Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 4 tabletki spożywane z kolacją; przy zwiększonym zapotrzebowaniu 8 tabletek: 4 z obiadem i 4 z kolacją. **Ważne** W przypadku zaburzeń równowagi potasowej, zwłaszcza przy niewydolności nerek, stosować tylko po konsultacji z lekarzem. Prostalovit zawiera sterole roślinne, które obniżają poziom cholesterolu we krwi. Produkt przeznaczony dla osób, które chcą obniżyć stężenie cholesterolu we krwi. Nie zaleca się spożywania więcej niż 3000 mg steroli dziennie. Osoby przyjmujące leki obniżające poziom cholesterolu powinny przyjmować Prostalovit tylko po konsultacji z lekarzem. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, matek karmiących i dzieci. Stosuj Prostalovit jako część zrównoważonej i zróżnicowanej diety bogatej w owoce i warzywa, aby utrzymać poziom karotenoidów. W opakowaniu znajduje się saszetka z pochłaniaczem wilgoci - nie spożywać! Nie łączyć z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze zwierzęce. **Składniki** cytrynian potasu, fitosterole (12%)*, cytrynian magnezu, sfermentowany ekstrakt z soku z granatu (8%), celuloza (wypełniacz), węglan magnezu, ekstrakt z palmy sabałowej *Serenoa repens* (3%), ekstrakt z żurawiny (3%), ekstrakt z pyłku kwiatowego, substancja przeciwbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, roślinne), wyciąg z wierzbówki kiprzyicy *Epilobium angustifolium* (2%), ekstrakt z karczocha *Cynara scolymus*, dwutlenek krzemu, inulina, kwercetyna (2%), ekstrakt z pokrzywy *Urtica* (2%), ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z workoliścia członowatego *Ascophyllum nodosum*, kwas α -liponowy, fosfolipid kurkuminy, ekstrakt z liści oliwnych, ekstrakt z likopenu, ekstrakt ze śliwy afrykańskiej *Pygeum Africanum*, koenzym Q10, cytrynian cynku, boran sodu, selenin sodu. Może zawierać śladowe ilości orzechów.* odpowiada 11 300 mg (11,3g) steroli roślinnych w 100 g.

Dbaj o prostatę! Niezależnie od tego, czy w twojej rodzinie występuje dziedziczne obciążenie problemami z prostatą czy nie, możesz dużo zrobić by utrzymać ją w zdrowiu. 1. Zadbaj o odpowiednią ilość ruchu, szczególnie jeżeli masz siedzącą pracę. Nawet zwykłe chodzenie dużo daje. 2. Jeżeli palisz, postaraj się porzucić ten nałóg. Obecnie dysponujemy wieloma zamiennikami papierosów. Ale najważniejsza jest chęć! 3. Jedz dużo owoców i warzyw a staraj się ograniczać produkty kwasotwórcze (mięso, alkohol, słodczyce). 4. Utrzymuj prawidłową masę ciała oraz poziom cholesterolu. 5. Po 45. roku życia regularnie badaj krew na poziom PSA. 6. Pij odpowiednią ilość wody, łagodnych herbat i napojów wspomagających balans kwasowo-zasadowy, np. zawierających cytryniany. **Producent** Dr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa